1
Multilift Station
MSS、MLD、 M、MD、MD1、MDV
废污水提升站
50 Hz
GRUNDFOS数据手册
2
目录

6
常规数据
型号说明：
Multilift Station 废污水提升站：
示例 M          SS          .22          .3          .4
废污水提升站
SS = 单泵, 66 升集水箱 ；空白 = 单泵, 100 升集水箱；
D =双泵, 120L 集水箱；LD=双泵, 270 升集水箱
输出功率，P2 / 100 [瓦]
1 = 单相供电
3 = 三相供电
2 = 2 极电机
4 = 4 极电机
控制器:
示例 LC          109         .230          .1          .7          .35
LC = 单泵控制器
LCD = 双泵控制器
109/110 = 设计型号
电源电压 [V]
1 = 单相供电
3 = 三相供电
每台泵最大运行电流 [安培]
运行电容器：
35=35 µF
50=50 µF
Multilift
MSS、MLD、M、MD、MD1、MDV